МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

24.07.2024                                                                                                                № 108-о

					   с. Красная Поляна

О создании комиссии по  проверке здания и оборудования в МБДОУ «Детский сад «Лучик» с.Красная Поляна

В целях  подготовки к новому 2024-2025 учебному году и обеспечения бесперебойной работы систем теплоснабжения, безопасного и качественного функционирования  МБДОУ «Детский сад «Лучик» с. Красная Поляна,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по   проверке готовности к отопительному сезону, обследование здания, испытания спортивного оборудования и хозяйственного инвентаря МБДОУ «Детский сад «Лучик» с.Красная Поляна в составе:
председатель комиссии:
заведующий хозяйством – Алиева Э.М.
члены комиссии:
учитель-логопед Эннанова Э.А.
помощник воспитателя Мемедлаева Р.А.
воспитатель Васильева М.А.
рабочий по обслуживанию и ремонту здания – Исмаилов С.С.
2.  Комиссии провести  визуальное обследование всего уличного игрового оборудования, провести испытания спортивного оборудования и проверку  готовности к отопительному сезону   МБДОУ «Детский сад «Лучик» с последующим составлением актов.
Срок: до  10.08.2024 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Г.Н.Арсланова